
Korálky z karneolu

Wanastowi Vjecy

Korálky z karneolu, které teď propadají mezi tvými prsty 
Srdce ze staniolu pouťová růže dolů klouže tvými ústy
Cítíš se připravená na moje doměnky co žhavé k tobě letí
A tvář ti do červena šlehá má láska hrubá vášeň odemkne ti
Korálky z karneolu, které teď na dno mého štěstí 
Svlékám tě v etanolu tvá sladká vůně prstýnky a dívčí pěsti
 
Mám se ptát na to o kom se ti w noc bude zdát 
Mám si přát, jak to bude dál a kam to wšechno letí 
Mám to rád, probouzet se s tebou bez záhad
mám se smát, tak co bude dál když láska neuletí nám...

Korálky z karneolu které se kutálejí mezi twými ňadry
Už netrefí zpět domů dopadnou na zem aby na té dlažbě chladly
Cítíš se připravená na moje útoky a wpády v lůno ranní
Studánko otevřená přijmi mou lásku, která miluje a chrání 

Mám se ptát na to o kom se ti w noc bude zdát 
Mám si přát, jak to bude dál a kam to wšechno letí 
Mám to rád, probouzet se s tebou bez záhad
Mám se smát, tak co bude dál, tak co bude...

Korálky z karneolu, které teď propadají mezi twými prsty
Srdce ze staniolu pouťová růže dolů klouže twými ústy
Wídám tě po setmění, wznášíš v arkádách a v komnatách v mém srd
ci
Čekám na rozednění, pouťová růže dolů klouže lůnem noci

Mám se ptát na to o kom se ti w noc bude zdát 
Mám si přát, jak to bude dál a kam to wšechno letí 
Mám to rád, probouzet se s tebou bez záhad
Mám se smát, tak co bude dál a co bylo
Mám se ptát na to o kom se ti w noc bude zdát 
Mám si přát, jak to bude dál a kam to wšechno letí 
jak to bude dál, láska odemkne ti

Korálky z karneolu teď právě dopadají na dno mého štěstí...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

